GABINETE VEREADOR ROMULO FAGGION - UNIÃO BRASIL

Exmo. Sr.
Lindomar Brandão
Membro/Relator PLC 7/2022

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion – UNIÃO BRASIL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer a Vossa Excelência, como relator do Projeto de Lei
Complementar nº 7, que torne sem efeito meus pedidos, de uma audiência pública,
juntamente com parecer jurídico desta casa de leis, referente ao mesmo Projeto de Lei
Complementar nº 7, de 16 de dezembro de 2022, encaminhado conforme Mensagem nº
149/2022, que altera o Anexo VII da Lei Complementar nº 1, de 17 de dezembro de 1998,
e atualiza a Planta Genérica de Valores (PGV) do Município de Pato Branco, conforme o
requerimento 1017/2022, protocolo nº 3499.

A presente solicitação justifica-se por conta que os pedidos não foram acatados
pelo relator desta comissão, para dar andamento aos trâmites referentes ao Projeto de Lei
Complementar nº 7, de dezembro de 2022.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 4 de janeiro de 2023.

		2023-01-04T15:40:36-0300